
ｋ 

 

 

 
 

公民館及び地区グラウンド 

夜間（午後５時以降）利用の再開について 
首都圏１都３県の緊急事態宣言が解除されたことに伴い、令和３年４月１日（木）から 

夜間（午後５時以降）の利用を再開いたしました。 

なお、今後の状況により、変更になる場合があります。 

日頃から公民館及び地区グラウンドをご利用いただいている皆様には、ご理解を賜りま 

すようお願い申し上げます。 

     ≪引き続き、公民館利用時のお願い≫ 

〇マスク着用、咳エチケットをお願いします 

〇利用者間の距離（１ｍ、できれば２ｍ）を空けるようお願いします 

〇定期的な換気（３０分に１回以上、５分間程度）をお願いします 

   〇利用後は、部屋の清掃及び消毒をお願いします 

    

須影公民館図書室からのご案内  

   公民館では図書の貸し出しを行っています。図書室（２階）に勉強するスペースも 

あります。 

一般書だけではなく、子供向けの本も増えました。小・中学生の皆さんもぜひ、ご 

利用ください。    

※ご利用の際には、窓口にお声がけのうえ 

ご利用ください。 

●開室時間：午前９時～午後５時 

●貸出冊数：10冊まで 

●貸出期間：２週間 

  

令和３年４月 1５日 

発 行  須 影公民館 

TEL ５６１－０６６７ 

 

            児童図書  

・日本の歴史シリーズ 

      ・ガリレオ工房のおもしろ実験クラブ 

      ・ふしぎのおうちはドキドキなのだ 

      ・きょうはすてきなおばけの日 

      ・ＣＯＭＡＧＯＭＡ（コマゴマ） 

  

 

 

令和３年度の健康運動教室は新型コロナ 
ウイルス感染拡大防止のため、当面の間 
中止となります。  

【問合せ先】健康づくり推進課 

健康運動教室中止のお知らせ ４月・５月の公民館の休日 

● 毎週火曜日 

● ４月２９日（木・祝） 

● ５月３日（月・祝） 

● ５月５日（水・祝） 

★本のご紹介★ 

 

【職員の異動】４月１日付で、職員の異動がありましたのでお知らせいたします。 

（退任）田口恵里子・梅田法惠 大変お世話になり、ありがとうございました。 

（新任）石川智子・木村桂子  これからお世話になります。よろしくお願いいたします。 

 


